

**Resistematizarea incaperilor
casei de cultura din comuna
Palanca raionul Stefan-
Voda(actualizarea
devizelor,Iietap)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele exterioare de alimentare cu apa si canalizare**

Valoarea de deviz 54 805,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,73	35,00	60,55
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,70	30,00	171,00
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	39,98	35,00	1 399,30
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	9,38	35,00	328,30
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,18	35,00	6,30
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,18	30,00	935,40
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,78	25,00	119,50
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,63	25,00	265,75
		Total manopera				3 286,10

Materiale:

1.	1102523156713	муфта зажимная с фланцем 90мм	buc	2,06	516,16	1 063,29
2.	11025231567138 11M	муфта зажимная с фланцем 110мм	buc	2,06	630,86	1 299,57
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,70	144,67	101,27
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,07	166,67	11,67
5.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,01	3 100,00	31,00
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,32	45,00	14,40
7.	22287527440010 0	Flansa din otel pentru sudura 80mm	buc	2,10	170,83	358,74
8.	2320166200676	White spirit	kg	0,01	18,50	0,18
9.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,16	36,50	5,84
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,05	35,00	1,75
11.	25132066215001	Banda de avertizare	m	81,00	0,90	72,90
12.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	2,12	10,00	21,20
13.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,14	16,50	2,31
14.	25212167100011	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21	m	76,19	86,22	6 569,10

	1	90mm				
15.	2523156713811	отвод седлавой 110	buc	2,06	557,45	1 148,35
16.	26611264330911	Inel de reazem KЦО-1(0,02 m3)	buc	2,00	77,50	155,00
17.	26611264331	KЦ-15-9	buc	2,00	1 850,00	3 700,00
18.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KЦД-15 (0,38 m3)	buc	2,00	888,89	1 777,78
19.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-9a (0,31 m3)	buc	2,00	1 433,75	2 867,50
20.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	2,00	898,75	1 797,50
21.	2663102100000100	Beton M100	m3	0,52	763,33	396,93
22.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,52	883,33	459,33
23.	2664102101126	Var	kg	0,29	3,30	0,96
24.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,03	729,44	21,88
25.	27221033100001	гильза PE80 PN6 SDR21,L=0.2m	m	1,20	416,75	500,10
26.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	34,16	13,50	461,16
27.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,08	0,50	4,04
28.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,08	0,10	0,81
29.	2874117300000	зadвижка с обрeзиновым клином 80mm	buc	2,08	1 625,00	3 380,00
30.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,21	16,50	3,46
31.	2875274110000	тройник фланцевый с пожарной подставкой 100x100mm	buc	1,05	1 125,00	1 181,25
32.	2875274200001	Saracul cu rama din fonta*Люк T	buc	2,00	1 325,00	2 650,00
33.	31	Пожарный гидрант Dn100,H=1250	комплект	1,00	6 333,33	6 333,33
34.	ж2875274110000	переход чугунный фланцевый100x80mm	buc	1,05	708,33	743,75
		Total materiale de constructii				37 136,35

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,15	35,00	5,25
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,92	10,00	39,20
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	3,00	10,00	30,00
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,82	325,00	591,50
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,73	295,00	215,35
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,30	5,00	1,50
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,96	55,00	382,80
8.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,80	10,00	8,00
9.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	3,00	175,00	525,00
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,81	165,00	793,65
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,12	165,00	19,80
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,75	135,00	506,25
		Total utilaje de constructii				3 118,30

Total	Lei	45 670,87
Tva	20 %	9 134,17

Total deviz:

54 805,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)